1

平成 24 年５月 23 日
各   位
                           会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物
                           代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員
                                     壽 松 木  康 晴
                                （JASDAQ・コード番号：８８９３）
                           問合せ先 執行役員 管理本部長兼グループ経営企画部長
                                     佐  藤   啓  明

（TEL．（０３）５９６２－０７７５）

（訂正）「代表取締役の異動並びに役員及び監査役の異動に関するお知らせ」

の参考書類一部訂正について

平成 24 年５月 18 日に発表いたしました「代表取締役の異動並びに役員及び監査役の異動に関するお知ら

せ」の参考書類に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正部分は下線にて

表示しております。

記

（訂正前）

＜ご参考１：新任取締役候補者の略歴＞

氏   名

（生年月日）
略   歴

佐藤

さ と う

 啓

ひろ

明

あき

（昭和 26 年３月 21 日）

平成７年４月 株式会社大京入社

平成17年６月 当社入社 管理本部総務人事部長

平成18年４月 執行役員 管理本部経営企画部長

平成19年４月 執行役員 管理本部副本部長 兼 経営企画部長

平成19年６月 取締役 兼 執行役員

管理本部副本部長 兼 経営企画部長

平成21年６月 執行役員 管理本部長 兼 グループ総務部長

平成22年２月 執行役員 管理本部長 兼 グループ経営企画部長

 現在に至る

氏   名

（生年月日）
略   歴

矢

や

箆

の

原

はら

 祐

ゆう

介

すけ

（昭和 42 年９月 17 日）

平成３年４月 株式会社リクルートコスモス入社

平成16年７月 創建ホームズ株式会社入社 マンション事業部長

平成21年２月 同社 代表取締役社長

平成24年１月 同社 代表取締役社長退任

 現在に至る

2

（訂正後）

＜ご参考１：新任取締役候補者の略歴＞

氏   名

（生年月日）
略   歴

佐藤

さ と う

 啓

ひろ

明

あき

（昭和 26 年３月 21 日）

平成元年５月 株式会社大京入社

平成17年６月 当社入社 管理本部総務人事部長

平成18年４月 執行役員 管理本部経営企画部長

平成19年４月 執行役員 管理本部副本部長 兼 経営企画部長

平成19年６月 取締役 兼 執行役員

管理本部副本部長 兼 経営企画部長

平成21年６月 執行役員 管理本部長 兼 グループ総務部長

平成22年２月 執行役員 管理本部長 兼 グループ経営企画部長

 現在に至る

氏   名

（生年月日）
略   歴

矢

や

箆

の

原

はら

 祐

ゆう

介

すけ

（昭和 42 年９月 17 日）

平成３年４月 株式会社リクルートコスモス入社

平成16年７月 創建ホームズ株式会社入社 マンション事業部長

平成21年２月 同社 代表取締役社長

平成24年２月 同社 代表取締役社長退任

 現在に至る

以  上